Câmara Municipal de Urucuia
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 73.936.338/0001-23

Oficio n° 79/2024

Urucuia-MG, 11 de junho de 2024.

A Sua Excelência

Rutílio Eugênio Cavalcanti Filho

Prefeito Municipal

Urucuia/MG

Assunto: Encaminhamento.

Senhor Prefeito,

Em cumprimento ao que determina a Lei Orgânica e o Regimento

desta Casa, sirvo-me do presente para encaminhar a V. Exa. cópias dos Projetos

abaixo relacionados, votado pela  Camara  Municipal de Urucuia-MG na Sessão

Ordinária do dia 10/06/2024.

• Projeto de Lei n° 016/2024

• Requerimento n° 023/2024

• Requerimento n° 024/2024

• Requerimento n° 025/2024

• Indicação n° 010/2024

Atenciosamente, ?•.1; _
Euskfia da Sifva Lisboa

	 sliod'ssessorautpasrlamtar
E 'vaIdc Rosa Lisboa

Vereador Presidente

CD-7051 Rua Flonora Ramos, 18 - Centro - Telefone: (38) 3634-9130 - CEP: 38.649-000 - Urucuia -
camaradeurucuia@yahoo.com.br  / camaragurucuia.mg.leg.br

11114 ' 	ChagaS
• e tabihet

Chefe

	Page 1